СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 № 61                                                                                 с. Смоленское

	О внесении изменений в Регламент Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края

         В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 60 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1.Внести в  Регламент Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края, утвержденный  решением Смоленского районного Собрания депутатов от 16.06.2017 № 32 следующие изменения:
Пункт 6 статьи 18 «Открытые и закрытые сессии районного Собрания» изложить в следующей редакции:
 «6. Районное Собрание вправе принять решение о проведении закрытой сессии в случаях когда это необходимо:
1)для сохранения охраняемой законом тайны;
2)для сохранения служебной тайны;
3)в целях обеспечения безопасности и здоровья граждан,
4)для защиты общественной нравственности.
 Предложение о проведении закрытой сессии может быть внесено председателем районного Собрания, главой района, постоянной комиссией, фракцией, иным депутатским объединением либо депутатом».
	3. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию районного Собрания депутатов.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                        А.К. Хамрилов

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  С.В. Корогод

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]